



MDJ Holding Randers ApS

Udbyhøjvej 64, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 52 08 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Merete Davidsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDJ Holding Randers ApS Udbyhøjvej 64 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 52 08 31
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Davidsen Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.313	-7.125
Resultat før finansielle poster	-8.313	-7.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	696.187	1.028.039
Andre finansielle indtægter	8.004	6.553
Andre finansielle omkostninger	-586	-416
Resultat før skat	695.292	1.027.051
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	695.292	1.027.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.187	1.028.039
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-302.095	-100.788
Disponeret i alt	695.292	1.027.051

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.904.075	5.507.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.904.075	5.507.888
Anlægsaktiver i alt	5.904.075	5.507.888
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	159.425	187.507
Tilgodehavender i alt	159.425	187.507
Likvide beholdninger	27.387	0
Omsætningsaktiver i alt	186.812	187.507
Aktiver i alt	6.090.887	5.695.395

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.779.075	5.382.888
4 Overført resultat	81.862	83.957
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.087.137</u>	<u>5.691.645</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>6.090.887</u>	<u>5.695.395</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	5.382.888	4.554.849
Årets resultat efter skat	696.187	1.028.039
Udbytte	-300.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2015	5.779.075	5.382.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.904.075	5.507.888
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AM Holding Randers ApS	Randers	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	5.382.888	4.554.849
Resultatandel	696.187	1.028.039
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
	5.779.075	5.382.888
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	83.957	-15.255
Årets overførte overskud eller underskud	-302.095	-100.788
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	300.000	200.000
	81.862	83.957

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>